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Nr sprawy: 13/PNE/SW/2020            Sosnowiec, 27.03.2020r. 
 
 

 
 

 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
implantów oraz sprzętu jednorazowego do zabiegów z zakresu kardiologii inwazyjnej i 
zabiegów endowaskularnych” 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony 
Dz.U. z 2019r., poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust 1 ustawy, ustala nowe terminy 
składania i otwarcia ofert oraz złożenia wadium tj. 

– Oferty oraz wadium należy składać do dnia 14.04.2020 r., do godz. 11:00 
– Otwarcie ofert odbędzie dnia 14.04.2020 r., o godz. 11:15 

 
ZESTAW 1 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 4 okluderów do zamykania PFO w rozmiarach: 18mm, 
25mm, 30mm kompatybilnych z koszulką 8F oraz 35mm kompatybilnego z koszulką 9F, system odczepiania 
gwintowy odkręcany? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 4 okluderów ASD w rozmiarach od 4mm do 40mm 
kompatybilnych z koszulkami:  
od 4 do 10 mm koszulka 6 French, 
od 11 do 17 mm koszulka 7 French, 
od 18 do 19 mm koszulka 8 French, 
od 20 do 24 mm koszulka 9 French, 
od 26 do 30 mm koszulka 10 French, 
od 32 do 40 mm koszulka 12 French, system odczepiania gwintowy odkręcany ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ. 
 

ZESTAW 2 
Pytanie 1 
Dot. pkt.2 Tabeli parametrów wymaganych Defibrylatory resynchronizujące CRT-D:Czy Zamawiający dopuści 
urządzenie z dostarczoną energią defibrylacji min. 37[J] 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 2 
Dot. pkt. 1 i pkt. 3 Tabeli parametrów wymaganych dla Elektrod LV: Czy Zamawiający dopuści elektrody LV o 
długości 75[cm], 85[cm], 95[cm] oraz o grubości 4,8F? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
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Pytanie 3 
Dot. pkt. 1 i pkt. 4 Tabeli parametrów wymaganych dla Elektrod Defibrylujących: 
Czy Zamawiający dopuści Elektrody Defibrylujące o dł. 65[cm] i 75[cm] o grubości 7,8F przechodzące przez 
introducer 8F? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 4 
Dot. pkt. 1 Tabeli parametrów wymaganych dla Elektrod Przedsionkowych: Czy Zamawiający dopuści elektrody 
przedsionkowe o długościach 45[cm] i 53[cm]? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

ZESTAW 3 
Pytanie 1 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie § 4 ust. 9 o następującej treści: 
„Zamawiający zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania Towaru w depozycie, tak by zachować go w 
stanie niepogorszonym i ponosi odpowiedzialność szkody powstałej w czasie trwania niniejszej umowy w 
Towarze przyjętym do depozytu, w tym szkody spowodowanej przypadkową utratą, kradzieżą lub uszkodzeniem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 1 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie § 4 ust. 2a o następującej treści: 
„Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z depozytu Towaru, któremu upłynął termin ważności. W 
przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden Towar danego rodzaju, zobowiązuje się on 
wykorzystać w pierwszej kolejności asortyment z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first 
out. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

ZESTAW 4 
Pytanie 1  
Pytania do Załącznik nr 1 do SIWZ: 
Część 5, poz. 1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowej, sterylnej osłony na sondę do 
echokardiografii przezprzełykowej, lateksowej w rozmiarze 11/25 x 1000 mm (długość osłony 100 cm), 
opakowanie handlowe = 10 sztuk. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 2 
Dot. wzoru umowy § 3 ust.1 
W związku z obecnie panującą sytuacją epidemiczną i związane z tym problemy w zakresie dostępności 
asortymentu będącego przedmiotem postępowania wnosimy o wprowadzenie zapisu do umowy, że zamówienie 
miesięczne bez względu na ilość zamówień cząstkowych nie będzie przekraczać 1/24 wartości umowy, 
proponujemy zmianę zapisu na następujący: Zamawiający jest uprawniony do żądania realizacji Przedmiotu 
umowy na podstawie zamówień częściowych, miesięcznie jednak nie większych niż 1/24 wartości umowy, a 
Wykonawca jest zobowiązany do spełnienia swego świadczenia na warunkach Zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 3 
Dot. wzoru umowy § 5 ust.4  

Wnosimy o uszczegółowienie zapisu poprzez dodanie zapisu:  
W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto oraz stawka podatku VAT, cena netto pozostanie bez 
zmian. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Dot. wzoru umowy § 7 ust. 2 i 3 
Prosimy o wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji z 48 godzin na 96 godzin oraz wydłużenia czasu wymiany 
wadliwego towaru z 48 godzin na 96 godzin. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Dot. wzoru umowy § 8 ust. 1 b 
W związku z obecnie panującą sytuacją epidemiczną i związane z tym problemy w zakresie dostępności 
asortymentu będącego przedmiotem postępowania prosimy o dokonanie zmian w § 8 ust. 1 b wzoru umowy w 
zakresie naliczania kar umownych za odstąpienie od umowy poprzez dodanie zapisu: Wykonawca, w razie 
wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego 
może odstąpić od umowy o zamówienie publiczne, bez ponoszenia przez niego skutków natury prawno-
finansowej. Obecny zapis nie uwzględnia sytuacji, z którą obecnie mamy do czynienia, gdy Wykonawca nie z 
własnej winy i z przyczyn całkowicie od niego niezależnych pomimo dołożenia wszelkich starań nie jest w stanie 
w pełni realizować terminowo zamówień. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 6 
 Dot. wzoru umowy § 8 ust. 7  
Wnioskujemy zmianę zapisu na następujący:  
Jeżeli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub zakończeniem realizacji dostawy Towaru tak dalece, że nie 
jest prawdopodobne, żeby zdołał ja ukończyć w czasie umówionym, bądź jest już opóźniony względem 
umówionego terminu ,Zamawiający po uprzednim wezwaniu Wykonawcy, mając na uwadze cel umowy, może 
powierzyć wykonanie dostawy Towaru podmiotom trzecim a różnicą między kosztami wykonania zastępczego 
(w tym koszty transportu, rozładunku) a kosztami zakupu na podstawie zawartej umowy obciążyć Wykonawcę . 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Dot. wzoru umowy § 9 ust. 2 c 
Wnioskujemy zmianę zapisu poprzez dodanie na końcu zdania w § 9 ust. 2 c dopisku „pod warunkiem zgody obu 
stron” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Dot. wzoru umowy § 8 ust. 1 a 
Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w § 8 ust.1 a wzoru umowy w zakresie naliczania kar umownych za 
opóźnienie w dostawie na następujący: 
- w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia względem 
terminu o którym mowa w § 8 ust. 6 
Ponadto prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu, że Zamawiający w związku z nadzwyczajną 
sytuacją nie będzie naliczał kar umownych za nieterminową realizację dostaw przez okres trwania stanu 
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zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemicznego lub stanu wyjątkowego związanego z epidemią 
koronawirusem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 9 
Dot. wzoru umowy § 8 ust. 2 litera a i b 
Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w § 8 ust.2 litera a i b wzoru umowy na następujący: 
Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy i 
naliczyć mu karę umowna w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 3 tiret 
trzeci umowy, o której mowa w ust.1 lit.b powyżej w przypadkach, gdy; 
a) jednorazowe opóźnienie Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy bądź jakiegokolwiek 
terminu 
wskazanego w harmonogramie dostawy, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, przekroczy 14 dni roboczych, 
b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego Towaru w terminie 5 dni roboczych od 
uznania reklamacji, 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

ZESTAW 5 
Pytanie 1  
Pytanie nr 1- Część nr 4 Zestawy do zamykania nieprawidłowych połączeń wewnątrzser-cowych typu PFO i ASD 
Czy Zamawiający w Części nr 4 Zestawy do zamykania nieprawidłowych połączeń we-wnątrzsercowych typu 
PFO i ASD  wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego do pomiaru wielkości ubytków w rozmiarze 
25mm x 45mm oraz 35mm x 50mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Tak, wyraża zgodę. 

 
ZESTAW 6 

Dotyczy części 2 - Kardiowertery-defibrylatory jednojamowe 
 
Pytanie 1 
Pozycja 7 
Czy Zamawiający poprzez „Algorytmy minimalizujące ilość niepotrzebnych terapii wysokoenergrtycznych” ma na 
myśli algorytmy które mają udowodnione w badaniu klinicznym że przynajmniej 98% pacjentów nie otrzyma 
nieadekwatnej terapii wysokoenergetycznej? 
Odpowiedź: 
Tak ma na myśli algorytmy które mają udowodnione w badaniu klinicznym że przynajmniej 98% pacjentów nie 
otrzyma nieadekwatnej terapii wysokoenergetycznej. 

 
Pytanie 2 
Pozycja 11 
Czy zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory jednojamowe gwarantujące czas ładowania kondensatorów 
poniżej 12 s przez cały okres pracy urządzenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 3 
Pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające możliwości automatycznego wyboru ostatniej skutecznej 
terapii? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
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Pytanie 4 
 Pozycja 17 
Czy Zamawijący dopuści urządzenia bez możliwości programowania strefy FVT w strefie VF oraz VT? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 5 
Pozycja 18 
Czy Zamawiajacy dopuści kardiowertery-defibrylatory jednojamowe bez pomiarów trendów HRV? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 6 
Pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia z sygnalizacją wibracyjną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 7 
Pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia z sygnalizają wibracyjną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 8 
Pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści możliwość informujący pacjenta za pomocą wibracji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 9 
Pozycja 23 
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia elektrod do defibrylacji podskórnych? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający odstąpi. 

 
Pytanie 10 
Pozycja 24 
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia elektrod do defibrylacji nasierdziowych? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający odstąpi. 
 
Dotyczy części 3 - Kardiowertery-defibrylatory dwujamowe 
 
Pytanie 11 
Pozycja 8 
Czy Zamawiający poprzez „Algorytmy minimalizujące ilość niepotrzebnych terapii wysokoenergrtycznych” ma na 
myśli algorytmy które mają udowodnione w badaniu klinicznym że przynajmniej 98% pacjentów nie otrzyma 
nieadekwatnej terapii wysokoenergetycznej? 
Odpowiedź: 
Tak, ma na myśli algorytmy które mają udowodnione w badaniu klinicznym że przynajmniej 98% pacjentów nie 
otrzyma nieadekwatnej terapii wysokoenergetycznej. 
 
 




